
Geschäftsstelle  / Secrétariat

Sekretariat / Secrétariat verband@kaminfeger.ch +41 62 834 76 66 +41 62 834 76 69

Verkaufstelle  /  Département de vente handel@kaminfeger.ch +41 62 834 76 67 +41 62 834 76 64

Öffnungszeiten / heures d'ouverture Montag bis Donnerstag  /  Lundi à jeudi: 07.30 - 11.45 / 13.30 - 17.00

Freitag / Vendredi: 07.30 - 15.00

Fachzeitung / Journal professionnel

Redaktion & Stelleninserate / Rédaction & annonces d'emploi: Bettina Wildi wildi@kaminfeger.ch +41 62 834 76 54

Inserate / Annonces: Kohler Mediaservice, Alpenstrasse 55, 3052 Zollikofen info@kohler-mediaservice.ch +41 31 911 03 30

Verbandsteam

Marcello Zandonà, Geschäftsführer / Secrétaire général zandona@kaminfeger.ch +41 62 834 76 50 +41 62 834 76 69

Beat Schmid, Leiter Ausbildungszentrum / Responsable de centre de formation schmid@kaminfeger.ch +41 62 834 76 66 +41 62 834 76 69

Landolf René, stv. Leiter Ausbildungszentrum / Responsable adjoint du centre de formation landolf@kaminfeger.ch +41 62 834 76 66 +41 62 834 76 69

Susanne Münch, Leiterin Bildung  / Responsable de la formation muench@kaminfeger.ch +41 62 834 76 52 +41 62 834 76 69

Joshua Tegtmeier, stv. Leiter Bildung & Sekretariat  / Formation & Secrétariat tegtmeier@kaminfeger.ch +41 62 834 76 51 +41 62 834 76 69

Christoph Brüser, Bildung & Sekretariat  / Formation & Secrétariat brueser@kaminfeger.ch +41 62 834 76 52 +41 62 834 76 69

Nadja Pfiel, Bildung & Sekretariat  / Formation & Secrétariat pfiel@kaminfeger.ch +41 62 834 76 58 +41 62 834 76 69

Bettina Wildi, Leiterin Kommunikation, Berufsbildnerin / Responsable de la communication, Formatrice en entreprise wildi@kaminfeger.ch +41 62 834 76 54 +41 62 834 76 69

Simon Hauri, Finanzen / Finances hauri@kaminfeger.ch +41 62 834 76 53 +41 62 834 76 69

Remo Jakob, Betriebsökonom / Économiste jakob@kaminfeger.ch +41 62 834 76 58 +41 62 834 76 69

Lars Niederhauser, Verkaufsstelle / Département de vente niederhauser@kaminfeger.ch +41 62 834 76 67 +41 62 834 76 64

Kurt Stoller, Verkaufsstelle / Département de vente stoller@kaminfeger.ch +41 62 834 76 56 +41 62 834 76 64

Nando Kasper, Lernender Kaufmann EFZ D&A / Apprenti commercial CFC kasper@kaminfeger.ch +41 62 834 76 59 +41 62 834 76 64

Renggerstrasse 44, 5000 Aarau
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